
 

令和５年１月１０日 

太田市立宝泉中学校１・２年保護者様 

                                太田市立宝泉中学校   

                                                        ＰＴＡ会長   長谷川真吾    

校   長   竹澤 昭吾 

 

                                                            

令和５年度の学年委員等の役員選出について（１・２年） 

 

師走の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、これから令和５年度の役員候補者（現１年生８名、現２年生８名）を選出する予定です。 

次年度の役員選出に関して、本校は事前に皆様のご意向を伺っており，各学年ともスムーズに決まっています。皆

様のご協力をお願いいたします。 

また、役員の皆様の負担軽減のため、ＰＴＡ活動の精選を図っております。 

 

○学校行事や講習会に協力できるものについて参加をお願いします。 

○体育祭やいずみ祭では運営協力補助協力。本部席での観覧可能です。 

○３年学年委員は卒業式への参加協力。席は保護者席最前列になります。 

○資源回収の回収補助の協力。 

○情報モラル講習会、性教育講演会等へ参加協力。 

 

＊ 無理のない範囲で学校行事に参加協力していただけると幸いです。 

 

下の用紙にご記入の上、担任にご提出ください。 

 

 キ リ ト リ 線  

令和５年度 学年委員選出について 

   年  組  番 生徒氏名            保護者氏名         

      〆切 令和５年２月１０日(金) 

              

□該当するものがあれば○をおつけください。 

役員選出について １ (   )来年度の宝泉中の学年委員として立候補します。 

２ (   )立候補者がいない場合は，学年委員として協力できます。 

３ (   )学年委員を受けることはできません。 

           (理由：                                                           ) 

  

 


